
Příloha č. 3

Albrechtice 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Bavorov 2,30 1,74 BESIP
Bavorov 43,38 43,38 dopravní obslužnost
Bavorov 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Bavorov 100,00 225,68 100,00 povodňové konto  - opravy po povodních
Bechyně 120,00 120,00 NIV dotace na vybavení SDH
Bechyně 100,00 100,00 stadion Písecká ulice
Bechyně 1 013,70 1 233,70 1 013,70 Zajištění činnosti LSPP
Bělčice 120,00 120,00 120,00 NIV dotace na vybavení SDH
Benešov nad Černou 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Bernartice 1,20 1,20 BESIP
Bernartice 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Bernartice 40,00 121,20 40,00 odměna Vesnice roku
Besednice 2,00 2,00 1,46 BESIP
Blatná 22,10 16,89 BESIP
Blatná 20,00 20,00 grant morový sloup
Blatná 80,00 122,10 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Borek 20,50 20,50 20,50 studie odtoku Kyselá voda
Borotín 100,00 100,00 100,00 oprava komunikací
Borová Lada 10,00 10,00 dotace na lyžařské stopy
Borová Lada 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Borová Lada 10,00 100,00 10,00 odměna Vesnice roku
Borovany u Č.B. 533,00 533,00 návesní rybník Třebeč grant
Borovany u Č.B. 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Borovany u Č.B. 140,00 753,00 140,00 přeliv rybníka Pražan grant
Boudy 25,00 25,00 25,00 grant kultur. dědictví - obnova návesní kaple
Brloh 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Budeč 2,00 2,00 1,92 BESIP
Budíškovice 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Čakov 52,00 52,00 52,00 projekt na rekonstr. rybníka v Čakově
Čejkovice 323,80 323,80 dofinancování FS EU
Čejkovice 100,00 423,80 100,00 povodňové konto  - opravy po povodních
Čepřovice 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Černá v Pošumaví 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
České Budějovice 40,00 40,00 grant na podporu sportu
České Budějovice 65,00 0,00 Po stopách koněspřežky - propagační materiál
České Budějovice 100,00 0,00 Studie proveditelnosti Zanádražní komunikace
České Budějovice 119,92 119,92 Účast na veletrhu Expo Real - zpracování brožur
České Budějovice 150,00 150,00 úhrada ztráty z provozu dopravy IDS 
České Budějovice 350,00 350,00 úhrada ztráty z provozu dopravy IDS 
České Budějovice 10,00 834,92 10,00 Záštita - ZŠ a ZUŠ, Capo na Mezinár. pěv. festivalu
České Velenice 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Český Krumlov 0,70 0,60 BESIP
Český Krumlov 53,60 0,00 E.I.A. - rekonstrukce Tovární ul. Domoradice
Český Krumlov 1 500,00 1 500,00 grant na podporu sportu
Český Krumlov 44,00 0,00 Studie využití průmyslové zóny Domoradice

Přehled přidělených dotací obcím z rozpočtu kraje za rok 2003

Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.200
3 tis. Kč

Účel použití
Celkem 

přiděleno 
za obec

1



Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.200
3 tis. Kč

Účel použití
Celkem 

přiděleno 
za obec

Český Krumlov 95,00 1 693,30 95,00 Svatováclavské slavnosti - městské slavnosti
Český Rudolec 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Čestice 80,00 26,88 NIV dotace na vybavení SDH
Čestice 10,00 90,00 10,00 odměna Vesnice roku
Čimelice 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Čimelice 100,00 180,00 100,00 povodňové konto  - opravy po povodních
Čížová 1,20 1,20 1,20 BESIP
Čkyně 200,00 200,00 grant na podporu sportu
Čkyně 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Čkyně 57,60 337,60 0,00 Studie odtokových poměrů 
Dačice 5,61 4,50 BESIP
Dačice 20,00 20,00 Fest Band
Dačice 80,00 105,61 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Dešná 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Deštná 4,00 3,87 BESIP
Deštná 80,00 84,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Dobšice 50,00 50,00 0,00 veřejné osvětlení
Dolní Bukovsko 124,47 124,47 dofinancování FS EU
Dolní Bukovsko 120,00 120,00 NIV dotace na vybavení SDH
Dolní Bukovsko 100,00 344,47 100,00 povodňové konto  - opravy po povodních
Dolní Dvořiště 4,00 4,00 2,80 BESIP
Doubravice - St. 27,07 27,07 27,07 dofinancování FS EU
Drahonice 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Dražíč 10,00 10,00 10,00 odměna Vesnice roku
Dříteň 21,20 21,20 21,20 grantový projekt - protipovodňová opatření
Dubné 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Frymburk 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Hluboká nad Vltavou 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Hluboká nad Vltavou 120,00 120,00 NIV dotace na vybavení SDH
Hluboká nad Vltavou 50,00 50,00 Návštěva žáků partnerského města  
Hluboká nad Vltavou 70,00 70,00 Propagační materiál :  městský průvodce
Hluboká nad Vltavou 26,06 346,06 26,06 Zájezd ženského pěveckého sboru Záviš
Holubov 1,40 1,39 BESIP
Holubov 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Holubov 100,00 181,40 100,00 povodňové konto  - opravy po povodních
Homole 3,60 3,60 na školení strojníků, PHM
Homole 20,00 20,00 odměna Vesnice roku
Homole 40,00 63,60 40,00 odměna Vesnice roku
Horní Dvořiště 3,30 3,30 3,30 BESIP
Horní Planá 120,00 120,00 120,00 NIV dotace na vybavení SDH
Horní Poříčí 398,19 398,19 398,19 opravy v obci po povodni - most, komunikace
Horní Stropnice 30,00 30,00 Jihočeská knihovna 2003
Horní Stropnice 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Horní Stropnice 5,00 115,00 5,00 odměna Vesnice roku
Horní Vltavice 15,00 15,00 kaplička Žlíbky
Horní Vltavice 16,00 16,00 lyžařské stopy
Horní Vltavice 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Horní Vltavice 20,00 131,00 20,00 odměna Vesnice roku
Hořice na Šumavě 20,00 20,00 Hořické kulturní léto

2



Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.200
3 tis. Kč

Účel použití
Celkem 

přiděleno 
za obec

Hořice na Šumavě 80,00 100,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Hosty 150,00 150,00 150,00 oprava místní komunikace po povodních
Hrdějovice 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Hrejkovice 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Husinec 70,00 70,00 Husovy slavnosti
Husinec 100,00 100,00 oprava po povodních
Husinec 396,49 566,49 396,00 Protipovodňová opatření
Chlum u Třeboně 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Chotoviny 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Chrášťany 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Chvalšiny 2,40 2,40 BESIP
Chvalšiny 80,00 82,40 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Chýnov 16,00 16,00 BESIP
Chýnov 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Chýnov 10,00 106,00 10,00 Výstava betlémů
Chyšky 4,00 4,00 BESIP
Chyšky 80,00 84,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Jankov 52,80 52,80 52,80 studie odtokových poměrů
Jetětice 56,72 56,72 56,72 povodně
Jílovice 3,00 1,90 BESIP
Jílovice 23,00 23,00 mezinár. festival dechové hudby
Jílovice 80,00 106,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Jindřichův Hradec 150,00 150,00 divadelní festival
Jindřichův Hradec 70,00 220,00 70,00 průvodce regionem
Jistebnice 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Kamenný újezd 56,00 56,00 56,00 mimoškolní aktivity dětí
Kaplice 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Kardašova Řečice 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Katovice 100,00 100,00 100,00 povodňové konto
Kestřany 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Kostelec nad Vltavou 20,00 20,00 20,00 Zíbrtův kostelec
Kovářov 9,50 9,50 BESIP
Kovářov 40,00 40,00 grant nemovité kulturní dědictví
Kovářov 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Kovářov 5,00 5,00 odměna Vesnice roku
Kovářov 5,00 139,50 5,00 putování se skřítkem podkováříčkem
Křemže 16,00 5,35 BESIP
Křemže 40,00 56,00 40,00 grant na podporu sportu
Ktiš 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Kubova Huť 231,50 231,50 Vybudování  informačního turistického centra 
Kubova Huť 40,00 271,50 0,00 vyhlídková věž Boubín
Kunžak 1,30 1,30 BESIP
Kunžak 80,00 81,30 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Kvilda 10,00 10,00 10,00 lyžařské stopy
Lažiště 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Ledenice 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Ledenice 314,00 314,00 NIV dotace na vybavení SDH
Ledenice 314,00 708,00 0,00 SDH - oprava požárního auta
Lhenice 1,00 1,00 BESIP

3



Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.200
3 tis. Kč

Účel použití
Celkem 

přiděleno 
za obec

Lhenice 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Lhenice 100,00 181,00 100,00 povodňové konto  - opravy po povodních
Lipno nad Vltavou 8 000,00 8 000,00 8 000,00 Infrastruktura pro sportov. a rekr. aktivity Lipenska
Lišov 2,00 2,00 BESIP
Lišov 40,00 40,00 Návštěva představitelů partnerských měst
Lišov 120,00 162,00 120,00 NIV dotace na vybavení SDH
Litvínovice 622,18 622,18 dofinancování FS EU
Litvínovice 285,56 907,73 0,00 řešení povodňových průtoků na Litvínov. potoce
Lnáře 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Lomnice nad Lužnicí 2,77 2,77 BESIP
Lomnice nad Lužnicí 100,00 100,00 na opravu po povodních z pov. konta
Lomnice nad Lužnicí 80,00 182,77 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Loučovice 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Majdalena 100,00 100,00 100,00 povodňové konto  - opravy po povodních
Malonty 4,33 4,33 BESIP
Malonty 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Malonty 100,00 184,33 100,00 povodňové konto  - opravy po povodních
Mikror. Podjavořicko 95,00 95,00 Festival Řemesel a vyznání 
Mikror. Podjavořicko 500,00 595,00 500,00 Zvýšení atraktivity regionu a  rozvoj cest.ruchu
Milevsko 12,60 10,57 BESIP
Milevsko 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Milevsko 985,00 985,00 Odbah. nádrže a její úprava ve Velké u Milevska
Milevsko 825,00 825,00 Odbah. rybníka Suchanův u Milevska, oprava hráze
Milevsko 1 013,70 2 916,30 1 013,70 Zajištění činnosti LSPP
Mirotice 2,70 2,70 2,70 BESIP
Mirovice 120,00 120,00 120,00 NIV dotace na vybavení SDH
Mladá Vožice 120,00 120,00 120,00 NIV dotace na vybavení SDH
Mladošovice 24,00 24,00 24,00 dofinancování FS EU
Nadějkov 5,30 5,30 BESIP
Nadějkov 5,00 10,30 0,00 odměna Vesnice roku
Nebahovy 10,00 10,00 10,00 vybavení pískovišť a hřišť
Neplachov 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Netolice 15,00 45,37 grant podmalby na skle
Netolice 120,00 120,00 NIV dotace na vybavení SDH
Netolice 599,46 734,46 0,00 rekonstrukce výpustních zařízení rybníku Mnich
Nová Bystřice 100,00 100,00 letní kulturní slavnosti na hranici
Nová Bystřice 120,00 120,00 NIV dotace na vybavení SDH
Nová Bystřice 40,00 40,00 příspěvek - advent na hranici
Nová Bystřice 176,00 176,00 rozšiřování vybavenosti cyklostezek
Nová Bystřice 30,00 466,00 30,00 zprac.studie provedit.podpůrné plochy pro podnikání
Nová Pec 564,90 564,90 dotace na dopravu
Nová Pec 1 257,90 1 822,80 1 257,90 povodňové konto  - opravy po povodních
Nová Včelnice 2,40 2,40 BESIP
Nová Včelnice 80,00 82,40 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Nové Hrady 120,00 120,00 NIV dotace na vybavení SDH
Nové Hrady 80,00 80,00 vybavení tělocvičny
Nové Hrady 50,00 250,00 50,00 záštita - kulturní informační centrum
Novosedly   2,00 2,00 BESIP
Novosedly   100,00 100,00 oprava po povodních

4



Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.200
3 tis. Kč

Účel použití
Celkem 

přiděleno 
za obec

Novosedly   10,00 112,00 10,00 podpora vzdělání
Novosedly nad Než. 1,80 1,80 1,80 BESIP
Olešnice 30,00 30,00 30,00 odvlhčení zdiva zámku
Opařany 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Osek u Strakonic 289,60 289,60 289,60 odbahnění rybníka
Oslov 100,00 100,00 100,00 Pov. konto na opravu po povodních
Ostrovec 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Paseky 15,24 15,24 15,24 dofinancování FS EU
Petříkov 203,94 203,94 203,94 dofinancování FS EU
Písek 358,92 359,00 dofinancování FS EU
Písek 90,00 90,00 Euroregion 2003
Písek 70,00 70,00 informační bulletin
Písek 20,00 20,00 Mez.finále mistr. ČR mažoretky
Písek 20,00 20,00 Mezinárodní bienále kresleného humoru
Písek 80,00 79,91 NIV dotace na vybavení SDH
Písek 30,00 30,00 Švejkova padesátka
Písek 30,00 30,00 Tourpropag 2003
Písek 50,00 50,00 Tourpropag a Euroregion
Písek 50,00 50,00 vernisáž mez. Soch. Impozia
Písek 28,00 826,92 28,00 ZŠ J. K. Tyla podpora mez. spolupráce
Planá nad Lužnicí 200,00 200,00 grant na podporu sportu
Planá nad Lužnicí 80,00 280,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Plav 312,00 312,00 312,00 opevňování koryt vodních toků
Podolí I. 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Pohorská Ves 80,00 80,00 80,00 ČOV
Pracejovice 105,20 105,20 0,00 příprava realizace protipovodňové hráze
Prachatice 10,00 10,00 dřevořezby
Prachatice 40,00 40,00 Entente florale
Prachatice 30,00 30,00 mezinár.centrum Hayeka
Prachatice 112,00 112,00 naučné stezky kolem Zlaté stoky
Prachatice 40,00 40,00 obnova kaple - grant nemovité kultur. památky
Prachatice 54,00 54,00 podpora sportu
Prachatice 37,00 37,00 prezentace Prachatic
Prachatice 20,00 20,00 restaurátorské práce
Prachatice 20,00 20,00 slavnosti Zlaté stezky
Prachatice 52,00 52,00 vybavení nauč.stezek
Prachatice 40,00 40,00 vybavení pískovišť
Prachatice 20,00 0,00 výroba propag.materiálu
Prachatice 50,00 525,00 50,00 zahajování dnů dědictví
Protivín 4,11 4,11 BESIP
Protivín 265,54 265,54 dofinancování FS EU
Protivín 120,00 389,65 120,00 NIV dotace na vybavení SDH
Přední Výtoň 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Přední Výtoň 28,02 108,02 28,02 Příspěvek kraje na nákup 4 ks pneu 
Přešťovice 5,00 5,00 5,00 plánovaná dotace
Putim 100,00 100,00 100,00 opravy po povodních
Radětice 5,00 5,00 5,00 odměny - Vesnice roku
Radomyšl 2,73 2,73 2,73 BESIP
Radošovice St. 100,00 100,00 opravy po povodních

5



Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.200
3 tis. Kč

Účel použití
Celkem 

přiděleno 
za obec

Radošovice St. 462,79 462,79 protipovodňová hrázka
Radošovice St. 382,86 382,86 údržba břehového porostu
Radošovice St. 816,71 1 762,36 816,71 zpevnění ochranných hrází
Ratibořské Hory 0,70 0,70 0,55 BESIP
Roudné 100,00 100,00 oprava po povodních
Roudné 186,00 286,00 186,00 studie odtokových poměrů
Rožmberk n/Vlt. 25,41 25,41 dotace na provedené zásahy
Rožmberk n/Vlt. 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Rožmberk n/Vlt. 39,23 144,64 39,23 povodňové konto  - opravy po povodních
Řepice 150,00 150,00 150,00 podpora sportu
Sdružení Vltava 157,92 157,92 157,92 Studie odtokových poměrů mikroregionu Vltava
Sedlice - ST 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Sedlice - ST 10,00 90,00 10,00 odměna Vesnice roku
Sepekov 5,00 5,00 5,00 odměna Vesnice roku
Skály - PI 5,00 5,00 5,00 údržba veřejné zeleně
Skočice 224,93 224,93 224,93 dofinancování FS EU
Slaník 634,00 634,00 634,00 FS EU
Slavonice 4,00 4,00 BESIP
Slavonice 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Slavonice 50,00 50,00 oslava 100.výročí zahájení žel.provozu
Slavonice 10,00 144,00 10,00 veřejný internet
SMO Jč. kraje 85,00 85,00 Hippostezky - marketingový produkt
SMO Jč. kraje 44,00 129,00 44,00 Semináře
Stachy 120,00 120,00 NIV dotace na vybavení SDH
Stachy 5,00 125,00 5,00 údržba lyžařských turistikých tras
Staré Hobzí 28,00 28,00 grant na podporu sportu
Staré Hobzí 80,00 108,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Staré Město p. Land. 200,00 200,00 200,00 Hydrol. odtoková studie obce
Strakonice 20,00 20,00 Internet - aplikace Otavská plavba
Strakonice 5,00 5,00 MěKS - Skupovy Strakonice
Strakonice 10,00 10,00 MŠ Lidická - školní zahrada
Strakonice 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Strakonice 154,56 0,00 Odtok. stud. Povodní Vltavy
Strakonice 99,00 99,00 Přísp. ZŠ+MŠ Povážská - sportovní třída
Strakonice 5,00 5,00 Přísp.-š.Smetanová - Ambil. Dillí
Strakonice 131,00 131,00 Starz - bezbarvá šatna
Strakonice 70,00 574,56 70,00 Ucelený propagační materiál Strakonic
Stráž n. Nežárkou 80,00 80,00 68,89 NIV dotace na vybavení SDH
Strážný 125,00 125,00 125,00 oprava a úprava vozidla Š 706-CAS 25
Strunkovice n. Blan. 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Strunkovice n. Blan. 100,00 100,00 povodňové konto  - opravy po povodních
Strunkovice n. Blan. 52,80 232,80 52,80 Studie  odtokových poměrů 
Střelské Hoštice 2,00 2,00 BESIP
Střelské Hoštice 60,00 60,00 grant zámek Střelské Hoštice
Střelské Hoštice 80,00 142,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Střížov 407,70 407,70 401,70 dofinancování FS EU
Studená 120,00 120,00 120,00 NIV dotace na vybavení SDH
Suchdol n. Luž. 120,00 120,00 120,00 NIV dotace na vybavení SDH
Sušice 20,00 20,00 20,00 Otavská plavba - webové stránky

6



Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.200
3 tis. Kč

Účel použití
Celkem 

přiděleno 
za obec

Svatá Máří 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Svatý Jan n. Malší 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Svatý Jan n. Malší 5,00 5,00 odměna Vesnice roku
Svatý Jan n. Malší 40,00 125,00 40,00 odměna Vesnice roku
Svazek obcí Milevska 35,20 35,20 0,00 Inform. centra pro podnikatele mikroregionu
Svazek obcí Podlesí 142,08 142,08 12,00 grant studie odtokových poměrů Volyňky 
Svazek obcí Pomalší 80,00 80,00 cykloturistické mapy Velešínsko
Svazek obcí Pomalší 300,00 380,00 300,00 Vyznačení cyklotras Velešínsko
Ševětín 30,00 30,00 grant - výdaje Blaťáckého souboru
Ševětín 80,00 110,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Štěkeň 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Štěpánovice 198,00 198,00 20,16 Odbahnění usazovací části Návesního rybníka
Šumavské Hoštice 2,00 2,00 2,00 BESIP
Tábor 344,00 344,00 grant na podporu sportu
Tábor 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Tábor 360,00 360,00 Projekt. dok. Spodní výpust VD Jordán
Tábor 40,40 0,00 Studie využitelnosti území pro prům. zóny
Tábor 18,20 842,60 18,20 dotace na činnost SDH
Temelín 20,00 20,00 Litoradlické hasičské slavnosti 2003
Temelín 80,00 100,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Trhové Sviny 4,00 4,00 BESIP
Trhové Sviny 4,50 3,90 BESIP
Trhové Sviny 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Trhové Sviny 98,16 98,16 Oprava kanalizace kostelní ulice
Trhové Sviny 1 013,70 1 200,36 1 013,70 Zajištění činnosti LSPP
Třeboň 3,16 2,62 BESIP
Třeboň 3,30 2,56 BESIP
Třeboň 20,00 20,00 grant - na 70 stran textu - IKS
Třeboň 35,00 35,00 grant - nemovité kulturní památky - kaple
Třeboň 20,00 20,00 Slavnosti - Krčínova Třeboň - IKS
Třeboň 630,00 711,46 630,00 Vypracování studie odtokových poměrů
Tučapy 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Týn nad Vltavou 10,50 8,90 BESIP
Týn nad Vltavou 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Týn nad Vltavou 20,00 20,00 Publikace židovství
Týn nad Vltavou 30,00 30,00 Tradiční ruční práce
Týn nad Vltavou 5,00 5,00 Vltavotýnské výtvarné dvorky
Týn nad Vltavou 1 013,70 1 013,70 Zajištění činnosti LSPP
Týn nad Vltavou 101,00 1 260,20 101,00 Zeleň na okružní křižovatce
Úsilné 5,00 5,00 odměna Vesnice roku
Úsilné 100,00 105,00 100,00 pov. konto - na opravu po povodních
Vacov 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Vacov 300,00 300,00 NIV dotace na vybavení SDH
Vacov 1 013,60 1 393,60 1 013,60 Zajištění činnosti LSPP
Val 35,00 35,00 35,00 oprava MK
Velešín 1,80 1,80 BESIP
Velešín 120,00 121,80 120,00 NIV dotace na vybavení SDH
Veselí nad Lužnicí 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Veselí nad Lužnicí 1,50 1,50 BESIP

7



Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.200
3 tis. Kč

Účel použití
Celkem 

přiděleno 
za obec

Veselí nad Lužnicí 11,00 11,00 Tisíc tváří Lužnice a Nežárky
Veselí nad Lužnicí 30,00 30,00 Veselské hudební léto
Veselí nad Lužnicí 50,00 50,00 Veselské slavnosti
Veselí nad Lužnicí 70,00 70,00 Vítejte na Veselsku - propagační materiál
Veselí nad Lužnicí 1 013,60 1 256,10 1 013,60 zajištění činnosti LSPP
Větřní 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Vimperk 5,00 5,00 divadelní festival loutkářských souborů
Vimperk 20,00 20,00 grant - omítky na městské zvonici
Vimperk 20,00 20,00 grant - úprava sklepa v domě čp. 8
Vimperk 10,00 10,00 interpretační škola žesťů
Vimperk 70,00 70,00 Naturvision 2003
Vimperk 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Vimperk 68,20 68,20 obnova naváděcího informačního systému
Vimperk 26,00 26,00 příspěvek na sport
Vimperk 5,00 304,20 5,00 Šumavský korbel
Vitějovice 592,86 592,86 592,86 dofinancování FS EU
Vlachovo Březí 60,00 60,00 Mezinárodní estival hudebního romantismu
Vlachovo Březí 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Vlachovo Březí 188,47 188,47 opravy místních komunikací
Vlachovo Březí 729,11 1 057,58 729,11 opravy místních komunikací
Vlastiboř 54,40 54,40 0,00 Hydrologicko - odtoková studie
Vodňany 3,14 3,14 BESIP
Vodňany 3,20 2,89 BESIP
Vodňany 72,00 72,00 hydrologicko-odtoková studie
Vodňany 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Vodňany 22,85 181,19 22,85 odbahnění rybníka Hliněný
Vojníkov 74,25 74,25 74,25 dofinancování FS EU
Volary 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Volenice 1,45 1,45 BESIP
Volenice 240,00 240,00 muzeum selského statku - vytvoř. expozice
Volenice 80,00 321,45 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Volfířov 1,60 1,60 1,60 BESIP
Volyně 120,00 120,00 120,00 NIV dotace na vybavení SDH
Vyšší Brod 120,00 120,00 120,00 NIV dotace na vybavení SDH
Záblatí  -  PT 9,97 9,97 9,97 koncert vážné hudby
Záboří  -  ST 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Záhoří  -  PI 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Zálší 2,60 2,60 BESIP
Zálší 6,42 9,02 6,42 dofinancování FS EU
Zbytiny 21,98 21,98 21,98 dofinancování FS EU
Zdíkov 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Zliv 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Zliv 10,00 90,00 10,00 záštita ZŠ a ZUŠ
Zubčice 0,65 0,65 0,65 BESIP
Žabovřesky 80,00 80,00 80,00 NIV dotace na vybavení SDH
Žďár  -  JH 101,36 101,36 101,36 odstranění hráze nefunkční vodní nádrže
Neinvestiční dotace 51 881,00 51 881,00 49 482,07 celkem
Blatná 151,00 151,00 151,00 varovný informační systém obyvatel
Budislav 745,00 745,00 745,00 dokrytí FS EU Černovický potok

8



Příjemce
Výše 

dotace            
tis. Kč

Užito k 
31.12.200
3 tis. Kč

Účel použití
Celkem 

přiděleno 
za obec

Dešná 40,00 40,00 0,00 studie využitelnosti
Dírná 17,04 17,04 0,00 vypracování PD pro revitalizaci podnikatel. zóny
Hluboká nad Vltavou 249,60 249,60 Městský informační systém 
Hluboká nad Vltavou 126,50 126,50 zhotovení PD zabezpečení proti povodním
Hluboká nad Vltavou 480,00 480,00 zkvalitnění protipovodňové ochrany
Hluboká nad Vltavou 1 600,00 2 456,10 1 600,00 vybudování spojnice cyklostezky 
Chotoviny 20,93 20,93 20,93 studie odtokových poměrů
Jindřichův Hradec 600,00 600,00 parkoviště u zimního stadionu
Jindřichův Hradec 28,00 628,00 studie využitelnosti území - Fedrpuš
Komářice 417,53 417,53 417,53 stavební úprava svahu po povodních
Kovářov 201,75 201,75 201,75 vyznačení naučné stezky Kovářovsko
Křemže 134,33 134,33 134,33 studie odtokových poměrů mikroreg. Podkletí
Ktiš 80,00 80,00 0,00 zpracování urban. studie pro další rozvoj obce
Kunžak 114,16 114,16 114,16 cykloturistické propojení Kunžatecka
Libín 51,74 51,74 51,74 studie odtokových poměrů
Lišov 78,80 78,80 30,00 PD pro protipov. opatření na Lišovském potoce 
Lomnice nad Lužnicí 84,00 84,00 PD výstavby ZTV pro zónu drob. provozoven 
Lomnice nad Lužnicí 80,00 80,00 projekt výstavby ZTV pro průmyslovou zónu
Lomnice nad Lužnicí 118,00 282,00 118,00 projekt výstavby ZTV pro průmyslovou zónu
Loučovice 43,00 43,00 průzkum, vrty - pitná voda
Loučovice 100,00 143,00 0,00 víceúčelové hřiště
Mladá Vožice 1 000,00 1 000,00 1 000,00 grant na podporu sportu - stavba hřiště
Písek 19,53 19,53 0,00 Urbanistická studie 2004
Prachatice 800,00 800,00 800,00 odvodnění komunikace
Římov 243,74 243,74 243,74 povodňové konto - dokrytí neuhr.nákladů FS
Slavonice 969,25 969,25 969,25 bezpečnostní přeliv rybníka "Vožralý"
Soběslav 1 100,00 1 100,00 1 100,00 programy podpory sportu
Stožice 16,80 16,80 16,80 Odtoková studie Stožického potoka
Strakonice 154,56 154,56 0,00 Odtoková studie Otavy na části jejího toku
Svazek obcí Lišovsko 48,40 48,40 0,00 studie odtokových poměrů
Svazek obcí Milevska 144,00 144,00 144,00 Výstavba odpočívadel pro cykloturisty
Tábor 2 986,81 2 986,81 Dofinancování fondu solidarity EU
Tábor 70,00 70,00 Dotace na propagační materiál
Tábor 80,00 3 136,81 80,00 Dotace na hasiče
Temelín 366,44 366,44 0,00 Odvedení povrchových vod
Třeboň 40,00 40,00 0,00 Vypracování studie provedit. průmysl. zóny
Týn nad Vltavou 436,50 436,50 0,00 Odbahnění na Hlineckém potoce
Vacov 200,00 200,00 Turist. infrastruktura veř.koupaliště Rohanov
Vacov 160,00 160,00 Hráz vodní nádrže Rohanov
Vacov 400,00 760,00 400,00 Odbahnění rybníka Farský
Veselí nad Lužnicí 318,40 318,40 0,00 studie odtokových poměrů
Vidov 171,97 171,97 171,97 vybudování naučné stezky
Vlachovo Březí 765,20 765,20 víceúčelová nádrž
Vlachovo Březí 1 603,90 2 369,10 1 603,90 víceúčelová nádrž
Vodňany 192,80 192,80 zvýšení vodní retence
Vodňany 300,80 493,60 300,80 PD protipovodňová ochrana - Hliněný potok
Zvíkov  -  ČB 213,30 213,30 213,30 ochr. před povodněmi-PD a stavební práce
Žimutice 54,40 54,40 54,40 PD - rekonstrukce rybníka
Investiční dotace 18 418,18 18 418,18 16 720,51 celkem

9


